- SENAI-

Servico Nacional de Aprendizagem Industrial
PELO FUTURO DO TRABALHO

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE
RESULTADOS DA OUVIDORIA SENAI/DR-RO

- EXERCICIO 2020 -

No periodo de Janeiro & dezembro/ 2020, a Ouvidoria SENAI/DR-RO, atendeu
a 01 ocorréncia, conforme dados abaixo

EVOLUGCAO DOS ATENDIMENTOS

+ OO/ NAO HA DADOS REFERENTES AO ANO ANTERIOR E
0 POR ISSO NAO E POSSIVEL REALIZAR A COMPARAGCAO
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ATENDIMENTOS DENTRO E FORA DO PRAZO

atendimento 100%

B No Prazo [ Fora do Prazo

ATENDIMENTOS POR TIPO DE MANIFESTACAO

110%

100%

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%
10%

0% 0%

0%
Reclamagdo Denuncia Solicitagdes complexas

ATENDIMENTOS POR CANAL




